Протокол №
заседания президиума

«Нижегородской региональной общественной организации «Федерация парусного спорта» (НРОО ФПС)
от 05 октября 2012 года.
Присутствовали: Бобылев А.А., Пузаров А.А.,  Пахомов В.В.,      Овсянников А.В. Ясников В.А, Володин А.В., Алексеева Ю.А.

Приглашенные:  Осокина Н.Н, Григорьева С.Ю.

Повестка дня:

1. Об отчетно - выборной конференции НРОО ФПС.

-сроки -10.11.2012г.

-план подготовки

 (Помещение,

 Наглядная агитация,

 слайд-шоу,

 Приглашенные

Кофе-брейк

Банкет

- комиссия по выдвижению  делегатов на конференцию ВФПС  (10 чел +1 от каждых 50чел. ВФПС), кандидатов в члены президиума НРОО ФПС (10 чел.) и Президенты НРОО ФПС.
2. О ежегодной премии «Яхтсмен года».

3. О ежегодном рейтинге яхт, яхтсменов ,тренеров и парусных школ.

4. О календаре на 2013 год.

5. О 80-летии НФПС.

6. Разное.

Постановили:

1. Срок утвердить, план подготовки принять за основу.

2. Выдвинуть предложенные материалы на премию Яхтсмен года, (Прилагается)

3. Поручить Постнову Л.А. рассчитать рейтинг яхт за 2012 год.

4. Проект календаря мероприятий федерации на 2013 год: принять за основу  календарь 2012 года. Доработать с проводящими организациями. Контроль   возложить на Володина А.В.

 5. Начать подготовку к 80-летию НРОО ФПС. Президенту НРОО ФПС к следующему президиуму подготовить материалы.

  6. Члены президиума обменялись мнениями по текущим  вопросам в рабочем порядке.

           Председатель                           подпись                                                         А.Бобылев

            Секретарь                                 подпись                                                         Ю.Алексеева